
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU NA ÚHRADU NÁKLADŮ STAVEBNÍCH PRACÍ 

 

 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily, 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111, 

č. účtu: 1263108309/0800, 

zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

 

jako stavebník na straně jedné 

(„Stavebník“) 

 

a 

 

NETAIR, s. r. o.  

se sídlem: Jablonec nad Jizerou 299, 512 43 Jablonec nad Jizerou, 

IČO: 27496139, DIČ: CZ27496139, 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 22450, 

zastoupený panem Marko Jujnovićem, jednatelem,  

 

jako poskytovatel na straně druhé 

(„Poskytovatel“) 

 

(Stavebník a Poskytovatel jsou dále též jednotlivě označováni jako „smluvní strana“ nebo jen 

„strana“ a společně jako „smluvní strany“ nebo jen „strany“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník“), tuto Smlouvu o poskytnutí příspěvku na 

úhradu stavebních prací („smlouva“) v následujícím znění: 

 

 

1. PREAMBULE 

 

 

1.1 Stavebník realizuje akci „Semily - oprava veřejného osvětlení a komunikací 2019“; část akce 

se týká ul. Luční a Jana Žižky. 

 

1.2 Poskytovatel při realizaci stavby části optické sítě využije a již využil k uložení vlastního 

zařízení výkopové rýhy Stavebníka zhotovené při realizaci akce uvedené v odst. 1.1. 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

2.1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí peněžitého příspěvku Poskytovatele Stavebníkovi na 

provedení stavebních prací spojených zejména se zhotovením výkopové rýhy a jejím 

zasypáním.  

 

2.2 Poskytovatel poskytne Stavebníkovi na provedení stavebních prací dle odst. 2.1 peněžitý 

příspěvek ve výši 94.507 Kč, slovy: devadesát čtyři tisíc pět set sedm korun českých. 

 

2.3 Příspěvek ve výši dle odst. 2.2 bude Poskytovatelem poukázán na účet Stavebníka uvedený 

v záhlaví smlouvy v termínu nejpozději do 31.08.2019.  

 

2.4 V případě prodlení Poskytovatele s úhradou peněžitého závazku je Poskytovatel povinen 

uhradit Stavebníkovi smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den 



Stránka 2 z 3 

 

prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není 

nepřiměřená. 

 

2.5 Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky Stavebníka na náhradu škody způsobené 

Poskytovatelem, a to i porušením povinnosti, na jejíž porušení se vztahuje smluvní pokuta. 

 

 

3. ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY, PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

 

3.1 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Stavebník. Poskytovatel prohlašuje, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

3.2 Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami této smlouvy. 

 

3.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy Stavebníkem v Registru smluv, a to 

i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Poskytovatelem nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

 

3.4 Stavebník zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze 

uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Poskytovatele, jejich 

pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly 

znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

4.1 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 

 

4.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky. 

 

4.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Stavebník obdrží dva. Všechna 

vyhotovení mají stejnou platnost. 

 

4.4 V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými nebo nevymahatelnými, a 

současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této smlouvy, nezpůsobí tato ustanovení 

neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy. V takovém případě nahradí smluvní strany 

takové neplatné a nevymahatelné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a 

účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného a/nebo nevymahatelného ustanovení, a 

to bez zbytečného odkladu po požádání kterékoli ze smluvních stran. 

 

4.5 Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a 

srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě. 

 

4.6 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 

osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

 

http://www.semily.cz/


Stránka 3 z 3 

 

4.7 Tato smlouva byla schválena dne 15.07.2019 Radou města Semily, usnesení č. 

190715/RM/452 

 

 

 

 

V Semilech dne 17.07.2019 

 

Město Semily 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková,  

starostka 

V Jablonci nad Jizerou dne 23.07.2019 

 

NETAIR, s. r. o. 

 

 

____________________________ 

Marko Jujnović, 

jednatel 

 

 

 


